Kreisfachverband Fußball

KFV Fußball Salzland · Edelmannstr. 22a · 39218 Schönebeck/Elbe



An die Mannschaften der B- und C-Junioren KFV Fußball Salzland

über das DFBnet Postfachsystem

Mike Klein Bearbeiter:

Vizepräsident Spielwesen

03473 / 92840 Telefon: Mobil: 0172 / 3258686

E-Mail: mike.klein@fsa-online.evpost.de

Aktenzeichen

Datum: 22.07.2025

Einladung ordentlicher Staffeltag der B- und C- Junioren

Sehr geehrte SK*innen,

hiermit laden wir einen/den Verantwortlichen eurer Mannschaft recht herzlich zum ordentlichen Staffeltag der B- und C- Junioren ein.

Termin: 01.08.2025, 18:30 Uhr

Ort: SV Lok Aschersleben, Heinrich-Heine-Str. 48

Für das leibliche Wohl ist gesorgt.

Tagesordnung

1. Begrüßung und Eröffnung

- 2. Informationen zur Saison 2025/26 (Spielordnung, Ausschreibung etc.)
- 3. Anfragen/Sonstiges/Verschiedenes
- 4. Spielbörse (bitte den vorläufigen Spielplan der euch zeitnah noch zugesandt wird mitbringen, bei Spielverlegungen bitte mit dem Gegner vorab Kontakt aufnehmen und Einigung erzielen). Zu den Staffeltagungen sind Spielverlegungsanträge kostenfrei.

Hinweise: Gemäß § 3 Ziffer 7 Buchstabe h der Spielordnung des FSA sind

Staffeltagungen Pflichtveranstaltungen für Vereine. Die Einladung wird den

Vereinen über das DFBnet-Postfachsystem zugestellt.

Anregungen, Hinweise oder Schwerpunkte, die behandelt werden sollten, können uns ab sofort zugearbeitet werden.

Wir freuen uns auf eine sportlich faire Zusammenarbeit mit euch und verbleiben

mit sportlichen Grüßen

Tim Schröter Mike Klein

Staffelleiter B-Junioren Staffelleiter C-Junioren KFV Fußball Salzland KFV Fußball Salzland

Geschäftsstelle Edelmannstraße 22a 39218 Schönebeck Geschäftsführer: Gerhard Teichert Telefon: 03928 405738 Telefax: 03928 429342 E-Mail: info@kfv-salzlandkreis.de Internet: www.kfv-salzlandkreis.de

Präsident: Michael Andrae Vizepräsident: Mike Klein Vizepräsident: Markus Scheibel Schatzmeister: Fritz Franke

Bankverbindung Salzlandsparkasse IBAN:DE25800555000300002165 BIC: NOLADE21SES

Steuernummer 102 / 143 / 00708 Vereinsregister-Nummer VR 10785 Amtsgericht Stendal